[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ОПЕЧЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
От 23.04.2025      № 220
О внесении изменений в Порядок определения территории, части территории Опеченского сельского поселения, предназначенной для реализации инициативных проектов, принятый решением Совета депутатов Опеченского сельского поселения  от 14.07.2021 № 33
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Опеченского сельского поселения Совет депутатов Опеченского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок определения территории, части территории Опеченского сельского поселения, предназначенной для реализации инициативных проектов, принятый решением Совета депутатов Опеченского сельского поселения от 14.07.2021 № 33 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. Пункт 1.4. Порядка дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4) староста сельского населенного пункта.».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Опеченского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения

3. Настоящее решение  вступает в силу после его официального опубликования  в бюллетене «Официальный  вестник Опеченского сельского поселения».

   Глава сельского поселения:                           С.В.Панфилова